证券代码：002384              证券简称：东山精密             公告编号：2022-089

苏州东山精密制造股份有限公司

关于收购晶端显示精密电子（苏州）有限公司 100%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州东山精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 27

日召开的第五届董事会第二十八次会议审议通过，同意公司向 Japan Display

Inc.（中文名称：株式会社日本显示器，以下简称“JDI”）收购其持有的晶端

显示精密电子（苏州） 有限公司（以下简称“苏州晶端”）100%股权事项（以

下简称“本次收购”）。上述具体内容详见公司于 2022 年 10 月 29 日刊登在指

定信息披露媒体的《关于收购晶端显示精密电子（苏州）有限公司 100%股权的公

告》（公告编号：2022-077）。本次收购目前正在按照计划推进，进展情况公告

如下：

一、本次收购事项进展情况

（一）审计情况

近日，审计机构已完成对苏州晶端的审计工作，苏州晶端最近一年及一期经

审计的主要财务情况如下：

单位：人民币万元

项目 2021年 12月 31日（经审计） 2022年 11月 30日（经审计）

资产总额  240,603.53 193,058.47

负债总额  48,600.67 38,526.67

  其中：银行贷款总额  -  -

        流动负债总额  48,125.08 38,142.16

净资产  192,002.86 154,531.81

 2021年 1-12月（经审计） 2022年 1-11月（经审计）

营业收入  301,231.08 319,980.87

利润总额  8,267.06 26,717.04

净利润  6,246.35 20,054.16

（二）收购价格及决策程序

根据股权收购协议约定的价格调整机制，在基础对价基础上，加上未向股东

分配的法定盈余公积，加上 2022 年 1-11 月期间扣减员工补偿后的经营性损益净

额等，经交易双方确认，公司本次收购苏州晶端 100%股权的现金支付价格约为

人民币 13.83 亿元（相关汇率以审计基准日中国人民银行汇率折算)。

公司于 2022 年 12 月 30 日召开第五届董事会第三十次会议，审议通过《关

于收购晶端显示精密电子（苏州）有限公司 100%股权的进展议案》，同意公司本

次收购进展事项。

（三）其他说明

公司将根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关法律法

规和规范性文件的规定，对公司的投资事项进行持续跟踪并及时披露相关进展。

敬请投资者关注，注意投资风险。

二、备查文件

1、第五届董事会第三十次会议决议。

2、苏州晶端财务报表及审计报告。

特此公告！

苏州东山精密制造股份有限公司董事会

2022 年 12 月 30 日